
- 1 - 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
 

Veřejná zakázka 
„Silnice III/3055 hr. PK – křiž. s III/3183“ 

 
ZADAVATEL:       Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
Sídlem:                     Doubravice 98, 533 53 Pardubice 
Zastoupený:            Ing. Zdeněk Vašák, ředitel 
IČ:                             00085031 

V Praze dne 13. 8. 2024   
 
Vážení, 

 

zadavatel Vám v souladu se zadávací dokumentací (dále také „ZD“) sděluje následující vysvětlení, resp. změnu či doplnění ZD (dále také „vysvětlení“) 
ke shora uvedené veřejné zakázce zadávané v příslušném zadávacím řízení. 
 
 

V 
č. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace Vysvětlení zadávací dokumentace 

3. 

Položky asfaltových vrstev by měly být podle 
výpočtu z AutoCADu v m3, ale ve výkazu výměr 
jsou m2. Opraví zadavatel výkaz výměr? 

 

Zadavatel na základě žádosti upravil soupis prací, jehož aktualizované znění je přílohou 
tohoto vysvětlení. Současně s uveřejněním této informace zadavatel nahradil původní znění 
přílohy na profilu zadavatele za toto nové aktualizované znění: 

 Příloha g.b) Soupis prací_aktualizovaná na základě vysvětlení č. 3 
 

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že pro zpracování nabídky je třeba použít upravené znění 
přílohy. Současně tímto pozbývá platnost předchozí vydaná příloha. 
 

 
 

V 
č. 

Informace z vlastního podnětu zadavatele Vysvětlení zadávací dokumentace 

4. Změna předpokládané hodnoty veřejné zakázky 
Zadavatel v souvislosti s úpravou soupisu prací upravuje předpokládanou hodnotu veřejné 
zakázky z původních 12.023.801,06 Kč bez DPH na 18.498.560,49 Kč bez DPH. 
 

5. 
Posun termínu pro podání nabídek 

v návaznosti na výše uvedené 

 

V návaznosti na vydaná vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel mění lhůtu pro podání 

nabídek uvedenou v článku 8. ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK a stanovuje konec lhůty pro 



- 2 - 

 podání nabídek do 29. 8. 2024 do 08:00 hodin. 
 

Tímto se ruší termín pro podání nabídek, který byl stanoven na 26. 8. 2024 do 8:00 hodin. 
 

 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
¨ 
 

_____________________________________________________ 
                                                                          A.I. Consulting s.r.o, v.z. JUDr. Kamila Kröblová  


		2024-08-13T10:44:46+0200
	Kamila Kröblová




